
Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

1 
 

Usnesení  
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Dubí 

konaného dne 5. 11. 2014 od 17:00 hod. 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
1/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí  
1.určuje 
ověřovatele zápisu:  pí Mgr. Marii Struhovou a p. Bc. Tomáše Sopera,  zapisovatelkou:   
pí Hanu Bukačovou 
2.volí  
členy návrhové a volební komise: pí Annu Gürtlerovou , pí Květuši Koritkovou, p. Petra 
Leta 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                             (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.1/ ust./2014 bylo schváleno. 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
2/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
schvaluje  
následující program ustavujícího zasedání: 
1. Zahájení 
2. Složení slibu 
3. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele, zvolení 
návrhové a volební komise  
4. Schváleni programu 
5. Volba starosty, místostarosty  a  dalších členů Rady města 
     a) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění        
         (§ 71 zákona o obcích) 
     b) volba starosty 
     c) volba místostarosty 
     d) stanovení počtu členů Rady města 
     e) volba dalších členů Rady města 
6. Zřízení finančního a kontrolního výboru 
     a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
     b) volba předsedy finančního výboru 
     c) volba předsedy kontrolního výboru 
     d) volba členů finančního výboru 
     e) volba členů kontrolního výboru 
7. Určení  zastupitele  pověřeného spoluprací s pořizovatelem při územně plánovací    



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

2 
 

    činnosti 
8. Diskuse 
 
Výsledek hlasování: Pro 21                                                              (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 2/ust./2014 bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
3/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí  
určuje,  
že pro výkon funkce starosty bude  člen  zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                              (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 3/ust./2014 bylo schváleno.    
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
4/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
starostou města Dubí  pana Ing. Petra Pípala 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                                 (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 4 /ust./2014 bylo schváleno. 
 
 
Návrh usnesení: 
 
5 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí  
volí 
místostarostou  města Dubí  pana Mgr. Jiřího Šillera 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                                    (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.5 /ust./2014 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

3 
 

Návrh na usnesení: 
 
6 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí  
stanovuje 
počet členů Rady města Dubí  na: 7. 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                                (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.6 /ust./2014 bylo schváleno. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
7 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Rady města Dubí  pí Alenu Dvořákovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro:  17 ,   Zdrželi se:  4                                   (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.7 /ust./2014 bylo schváleno 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
8 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
dalšího člena Rady města Dubí  p. Ing. Jiřího Janečka 
 
Výsledek hlasování: Pro:  18 ,   Zdrželi se:  3                                     (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.8 /ust./2014 bylo schváleno 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
9 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Rady města Dubí  pí  Květuši Koritkovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  17 ,   Zdrželi se:  2, Nehlasovali: 2             (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.9 /ust./2014 bylo schváleno 
 
 



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

4 
 

Návrh na usnesení: 
 
10 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
dalšího člena Rady města Dubí  p. Bc. Tomáše Sopera 
 
Výsledek hlasování: Pro:  18 ,   Zdrželi se:  3                                (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.10 /ust./2014 bylo schváleno 
 
 
Návrh na usnesení: 
 
11 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Rady města Dubí  pí Ing. Marcelu Velcovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  17 ,   Zdrželi se:  4                                 (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 11 /ust./2014 bylo schváleno 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
 12/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
zřizuje 
finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou pětičlenné 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                              (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
 13/ust./2014 
 
Zastupitelstvo  města Dubí 
volí 
předsedou finančního výboru  pí Ing. Marcelu Velcovou 
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                             (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
 



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

5 
 

Návrh usnesení: 
 
14/ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí  
volí 
předsedou kontrolního výboru p. Tomáše Zíku 
 
Výsledek hlasování: Pro  20,  Zdrželi se  1                                      (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 14 bylo schváleno 
 
 
 
Návrh usnesení : 
 
15 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
dalším členem Finančního výboru  města Dubí  p. Ing. Jiřího  Suchého 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                              (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.15 /ust./2014 bylo schváleno  
 
 
Návrh usnesení : 
 
16 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Finančního výboru města  Dubí  pí Alenu Dvořákovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                               (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.16 /ust./2014 bylo schváleno  
 
 
 
Návrh usnesení : 
 
17 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
dalším členem Finančního výboru města  Dubí  p. Petra Pejchara 
 
Výsledek hlasování: Pro:  20, Zdržel se: 1                                           (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.17 /ust./2014 bylo schváleno  
 
 



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

6 
 

Návrh usnesení : 
 
18 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
dalším členem Finančního výboru města  Dubí  p. Haralda Wundera 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                              (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.18/ust./2014 bylo schváleno  
 
 
Návrh usnesení : 
 
19 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Kontrolního  výboru města  Dubí  pí  Bc. Miladu Minaříkovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                               (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.19/ust./2014 bylo schváleno  
 
 
 
Návrh usnesení : 
 
20 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Kontrolního  výboru města  Dubí  pí Mgr. Marii Struhovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  20,  Zdržel se: 1                                          (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.20/ust./2014 bylo schváleno  
 
 
 
Návrh usnesení : 
 
21 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Kontrolního  výboru města  Dubí  pí Helenu Vengrynskou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                                (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.21/ust./2014 bylo schváleno  
 
 



Usnesení z ustavující schůze Zastupitelstva města Dubí                                      5. 11. 2014 

7 
 

Návrh usnesení : 
 
22 /ust./2014 
 
Zastupitelstvo města Dubí 
volí 
další členkou Kontrolního  výboru města  Dubí  pí Mgr. Petru Doubkovou 
 
Výsledek hlasování: Pro:  21                                                       (celkový počet 21/21) 
Usnesení č.22/ust./2014 bylo schváleno  
 
 
 
 
Návrh usnesení : 
 
 23/ust./2014 

 
Zastupitelstvo města Dubí 
určuje 
Ing. Petra Pípala zastupitelem, pověřeným spoluprací s pořizovatelem při územně plánovací 
činnosti.   
 
Výsledek hlasování: Pro  21                                                         (celkový počet 21/21) 
Usnesení č. 23 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Petr Pípal v.r.                          Mgr. Jiří Śiller   v.r. 
starosta města Dubí         místostarosta města Dubí 
 
 


